2012 年 09 月 12

日
9999-12-31

严格履行中，无

违反承诺的情

形

   北京北信源软件股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

间接持有的公

司股份；如王晓

娜女士在首次

公开发行股票

上市之日起六

个月内申报离

职的，自王晓娜

女士申报离职

之日起十八个

月内其不转让

直接或者间接

持有的公司股

份；如王晓娜女

士在首次公开

发行股票上市

之日起第七个

月至第十二个

月之间申报离

职的，自王晓娜

女士申报离职

之日起十二个

月内其不转让

直接或者间接

持有的公司股

份。

哈连琴

其在任职期间，

每年转让的公

司股份不超过

其持有公司股

份总数的百分

之二十五；离职

后半年内，不转

让其持有的公

司股份；

2013 年 04 月 20

日
9999-12-31

严格履行中，无

违反承诺的情

形

其他对公司中小股东所作承诺
高曦;杨杰;胡建

斌;杨维

自 2016 年 5 月

26 日起 6 个月

内不减持其持

有的公司股票，

包括承诺期间

通过二级市场

或中国证监会

和深圳证券交

易所规定允许

方式增持的本

2016 年 05 月 26

日
2016-11-25

严格履行中，无

违反承诺的情

形

   北京北信源软件股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

公司股份，若违

反上述承诺，减

持股份所得全

部归公司所有。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划（如

有）
无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

   北京北信源软件股份有限公司 2016 年半年度报告全文

33

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 106,876,194 39.55%   96,188,574  96,188,574 203,064,768 39.55%

3、其他内资持股 106,876,194 39.55%   96,188,574  96,188,574 203,064,768 39.55%

其中:境内自然人持股 106,876,194 39.55%   96,188,574  96,188,574 203,064,768 39.55%

二、无限售条件股份 163,349,930 60.45%   147,014,937  147,014,937 310,364,867 60.45%

1、人民币普通股 163,349,930 60.45%   147,014,937  147,014,937 310,364,867 60.45%

三、股份总数 270,226,124 100.00%   243,203,511  243,203,511 513,429,635 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   公司于2016年5月23日，实施完成了2015年度权益分派工作，经公司2015年度股东大会审议通过，以公司原有总股本

270,226,124股为基数，向全体股东每10股派人民币0.45元（含税）现金，同时以资本公积金向全体股东每10股转增9股，此

次权益分派后，公司股份总数变更为513,429,635股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司2015年度股东大会审议通过了《关于公司2015年度利润分配预案的议案》，以2015年12月31日总股本270,226,124

股为基数，向全体股东每10股派人民币0.45元（含税）现金，同时进行资本公积金转增股本每10股转增9股，资本公积转增

243,203,511股，转增后公司总股本将增加至513,429,635股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   关于公司2015年度利润分配预案的议案经公司2016年4月18日召开的第二届董事会第十五次会议审议通过和2015年度股

东大会审议通过，具体内容请关注证监会指定信息披露网站巨潮资讯网相关公告。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   2016年5月17日，公司董事会发布了《2015年年度权益分派实施公告》（公告编号：2016-030）,2015年年度权益分派以